
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                                           

SoD

493 000,00

17 661 660,27

409 347,00

335 129,47

406 667,07

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 6.1.2020 Datum: 6.1.2020

Změna závazku celkem [%]: 0,55%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 19 412 781,41 Kč

DPH 21%: 4 076 684,10 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 23 489 465,51 Kč

Dodatečné práce (+) [%]: 0,55%

Neprovedené práce (-) [%]: 0,00%

Změna závazku celkem [%]: 0,55%

Změna závazku [bez DPH]:

Dodatečné práce (+) [bez DPH]: 106 977,60 Kč

Neprovedené práce (-) [bez DPH]: 0,00 Kč

SO 202

Most ev. č. 49518-5 406 667,07

Cena dle smlouvy o dílo [bez DPH]: 19 305 803,81 Kč

SO 150.1

DIO - přechodné dopravní značení (ŘSZK) 409 347,00

SO 201

Most ev. č. 49518-4 335 129,47

SO 100

Silnice III/49518 17 768 637,87

Z toho ZBV

1 dodatečné práce 106 977,60

Cena dle 

dodatku č. 1

SO 000.1

Vedlejší a ostatní náklady (ŘSZK) 493 000,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: III/49518 - Silnice III/49518: Rokytnice


